様式第１６号（第１８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日
　勝山市長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあつては、主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあつては、名称および代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

屋外広告物等除却届出書

　　屋外広告物等を除却したので、福井県屋外広告物条例第１８条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

	表示または設置の場所

	広告物の種別
	□自家用広告物　　□案内広告物　　□一般広告物

	既許可(確認)の年月日および番号
	年　　月　　日　　　　　第　　　　号

	広告物等
管理者
	住所
	(〒　　　―　　　　)　　　  電話番号

	氏名

	資　　　格

	勤　務　先
	名　　称
所 在 地
電話番号

	表示または設置の期間
	　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	除却年月日
	年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]※　添付書類（除却前後のカラー写真）

様式第１６号（第１８条関係）

令和年月日

勝山市長殿

届出者住所

（法人にあつては、主たる事務所の所在地）

氏名

（法人にあつては、名称および代表者の氏名）

電話番号

屋外広告物等除却届出書

屋外広告物等を除却したので、福井県屋外広告物条例第１８条第２項の規定により、

次のとおり届け出ます。

※添付書類（除却前後のカラー写真）

表示または設置の場所

広告物の種別 □自家用広告物□案内広告物□一般広告物

既許可(確認)の年月日および番号 年月日第号

広告物等

管理者

住所

(〒―)電話番号

氏名

資格

勤務先

名称

所在地

電話番号

表示または設置の期間 年月日から年月日まで

除却年月日 年月日